
اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست 
شهرداری اراک گفت: هسته اولیه کلانشهر اراک 
از سوی طراحان و معماران شــهری با شاخصه های 
اصیل و غنی فرهنگی شــکل گرفته این شهر یکی از 
الگوهای برجســته معماری ایرانی و اسلامی کشور 
بوده اما با گسترش شهرسازی  توازن منطقی و اصالت 
هویت معماری آن آسیب هایی دیده که باید آگاهانه در 
مدیریت شهری و تصمیم سازی های کلان بازشناخته 

و ترمیم شود.
محمد جعفرپور در نشست خبری هفته فرهنگی اراک 
افزود: بهره مندی هسته اولیه شهری اراک بر مبنای بافت 
شطرنجی گنجینه ای اصیل از معماری است که در کنار 
همگریی ساختار فیزیکی و معماری در حوزه اجتماعی 
و فرهنگی نیز برای شهروندان ســهولت دسترسی و 
اثرگذاری آگاهانه در آن دیده شده بود و این مهم باید در 
گسترش شهرنشینی این کلانشهر در زمان حال برجسته 
سازی شود و استفاه آگاهانه از تلفیق مفاهیم و نیازهای 
فرهنگی و اجتماعی با کالبد فیزیکی شهری می تواند به 

عنوان شاه کلید در ترمیم مشکلات کنونی عمل کند.
وی بیان کرد: با گسترش صنعت و شهرنشینی خلاهای 

فرهنگی در شهر اراک افزایش یافته است.

سرپرست شهرداری اراک ادامه داد: اراک مهد پرورش 
شخصیت های بزرگ است و چند سالی است که روز 
۲۸ مهرماه که مصادف با ســالروز به صدارت رسیدن 
امیرکبیرتلاشی صورت می گیرد تا از طریق برنامه های 
مختلف ظرفیت های این شهر در ابعاد مختلف مطرح 
شود که این مهم در حوزه مدیریت شهری امری پسندیده 

است.
رئیس شورای اســلامی کلانشــهر اراک در ادامه این 
نشست گفت: هویت شهری از مقوله های مهمی است 
که مجموعه فرهنگی جوامع باید به آن توجه ویژه داشته 
باشند و شهرداری و شورای اسلامی نیز در این  راستای 

رسالت سنگینی برعهده دارد.

ســید وحید میرنظامی افزود: هویت  شهری روح هر 
مجموعه زیست انسانی را در خود دارد که تنها به توسعه 
فیزیکی شهر ختم نمی شود بلکه  حفظ لهجه و رسومات، 
باورهای فرهنگــی و گفتمان ســازی بومی بر مبنای 

داشته های بااصالت قومی شالوده آن است.
رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی کلانشهر اراک 
هم در این نشست گفت:  هفته اراک تنها معطوف به بیان 
ظرفیت و فرصت ها نیســت بلکه باید چالش ها نیز به 
صورت علمی از سوی کارشناسان و مسئولان مورد نقد 
و نظر قرار گرفته و برای آن ها چاره اندیشی شود که نفس 
تنگی پی در پی روزهای ناسالم هوایر اراک وشازند یکی 

از این چالش های مهم است.
پیمان عین القضات افزود: انتظار است دولت سیزدهم 
که مبنای کارش را بر عدالت محوری گذاشته برای رفع 
آلودگی هوای این شهرها تلاش مضاعفی داشته باشد و با 
شناسایی اصولی منشاء آلاینده ها تلاش اثربخشی در مهار 

و کاهش روزهای آلوده صورت بگیرد.
رئیس کمیسیون فرهنگی شــورای اسلامی کلانشهر 
اراک ادامه داد: سیاســت گذاری در اجرای برنامه های 
امسال هفته اراک بر فعالیت های مردمی است و ۶۰ درصد 

برنامه ها مردمی است.
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رتبه دوم کشوری  مدیر کل امور عشایر آذربایجان شرقی در ارزیابی عملکرد مدیران استانی

تبریز-امیدمحمدزاده ،خبرنگاراقتصادسرآمد-در راستای اجرای دستورالعمل کمیته ارزیابی عملکرد مدیران استانی ادارات کل امور عشایر استانها در سه ماهه دوم سالجاری 
توسط سازمان امور عشایر ایران، دکتر سیدمحمدحسن آل هاشم مدیرکل امور عشایر استان آذربایجان شــرقی و اداره کل امور عشایر آذربایجان شرقی با کسب امتیاز ۸3.7 

درصد ، رتبه دوم در بین ادارات کل امور عشایر استان ها را کسب نموده است. 
 برهمین اساس اداره کل امور عشایر فارس با کسب امتیاز ۸3.97 درصد در جایگاه رتبه اول و اداره کل امور عشایر خراسان جنوبی با کسب امتیاز ۸3.4 درصد در جایگاه رتبه سوم قرار 

گرفته اند.
یادآوری می نماید اداره کل امور عشایر استان در سالجاری در ارزیابی عملکرد سالیانه دســتگاه های اجرائی جشنواره شهید رجائی در سال 99 برای سومین بار حائز رتبه برتر استانی 

گردیده بود.

سرپرست شهرداری اراک:

اراک  یکی از الگوهای برجسته معماری ایرانی و اسلامی کشور است

شناسایی 9هزار و 188  دستگاه رمز ارز غیرمجاز درقزوین

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

قزوین -مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر 
حراست شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین 
گفت: با شناسایی و جمع آوری 91۸۸ دستگاه رمز ارز 
غیر مجاز بیش از 17 میلیون کیلووات ساعت در مصرف 

انرژی برق استان صرفه جویی شد.
سید فخرالدین موســوی در این باره اظهارداشت: در 
شــرایطی که تامین برق مورد نیاز بخش های خانگی، 
صنعتی، کشاورزی و خدماتی در اولویت شرکت توانیر 
قرار دارد متاسفانه دریک سال اخیر شاهد افزایش فعالیت 
رمز ارزهای غیر مجاز بودیم که موجب افزایش میزان 

مصرف و بروز مشکلاتی در فصل تابستان شد.

وی اضافه کرد: برای این که تامین انرژی پایدار مشترکین 
دچار وقفه نشود در خصوص فعالیت ماینرها نگرانی 
و حساسیت زیادی وجود داشت تا درایام اوج مصرف 

تابستانه با افزایش خاموشی مواجه نشویم.
موسوی بیان کرد: از مهمترین عوامل کمبود انرژی برق می 
توان به افزایش دما در تابستان،استفاده گسترده از سیستم 
های سرمایشی و کولرهای گازی و آبی و افزایش مصرف 
مشترکین اشاره کرد که در این میان افزایش عمق چاههای 
کشاورزی که تا ۲3۰ متر رسیده به بالارفتن مصرف برق 

منجر شد که باید آن را نیز تدبیر می کردیم.
مدیر حراست شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین 

اظهارداشت:در این میان هر یک درجه افزایش گرمای 
هوا در کشور موجب می شود 5۰۰ مگاوات مصرف برق 
بیشتر شود و اگر مدیریت مصرف صورت نمی گرفت با 
چالش های جدی در تامین انرژی برق مواجه می شدیم.

موسوی اضافه کرد: در کنار همه این عوامل فعالیت رمز 
ارزها، بیشترین عامل کمبود برق در تابستان سالجاری بود 
که تلاش کردیم با شناسایی و جمع آوری رمز ارزهای 

غیرمجاز از افزایش خاموشی ها پیشگیری شود.
وی گفت: بر اساس گزارش های دریافتی در مزارع ماینر 
کشور، حداقل ۲ هزار مگاوات و حداکثر 1۰ هزار مگاوات 
انرژی برق مصرف می شود که شامل رمزارزهای مجاز 

و غیرمجاز است.
موسوی تصریح کرد: پیک بار استان قزوین ۸۲۰ مگاوات 
است و مصرف برق حداقلی ماینرها درکشور بیش از ۲.5 

برابر مجموع مصرف انرژی برق در استان است.

از ابتدای سال جاری تاکنون صورت گرفته است؛
سرقت ٦میلیارد تومان تجهیزات شبکه برق در قزوین

قزوین -مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان قزوین گفت: از ابتدای سال تاکنون بیش از ۶میلیارد تومان از تجهیزات شبکه 
به سرقت رفته که هم موجب قطعی شبکه و هم آسیب به وسایل برقی مشترکان شده 

است.
سعید بهادیوند چگینی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین در جلسه 
شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق که با حضور روح الله عباسپور، رجب 
رحمانی، فاطمه محمد بیگی نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی در محل 
شرکت آب منطقه ای قزوین برگزار شــد؛ اظهارکرد: یکی از مهمترین چالش های 
شرکت توزیع نیروی برق مطالبات سنگین وصول نشده و کمبود اعتبارات است که 

اجرای طرح های توسعه و نوسازی را با مشکل مواجه کرده است.
وی اضافه کرد: در حال حاضر بالغ بر ۲1۰ میلیارد تومان مطالبه از بخش های دولتی و 
خصوصی داریم که در صورت وصول آن می توانیم طرح های نوسازی شبکه فرسوده 

و افت و ضعف ولتاژ را برطرف کنیم.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اســتان قزوین در تبیین مطالبات مورد اشاره، 
یادآورشــد: 7۰ میلیارد تومان از مطالبات شــرکت مربوط به صنایع استان به ویژه 
واحدهای فولادی، 5۰ میلیارد تومان بخش کشاورزی، ۲7میلیارد تومان بخش عمومی، 
۲۸ میلیارد تومان بدهی مشــترکین تجاری و 3۶ میلیارد تومان هم بدهی مشترکین 
خانگی است. وی در ادامه گفت: کمبود اعتبارات موجب شده فرسودگی شبکه تداوم 
یابد و نتوانیم به سرعت این مشکل را برطرف کنیم که امیدواریم بدهکاران نسبت به 

پرداخت آن اقدام کنند.
بهادیوند چگینی اظهارکرد: با کمک نمایندگان استان مدت دو ماه است که مشکل 
اعتبارات جاری برای پرداخت حقوق کارکنان این شرکت برطرف شده اما مدتی است 
با گلایه و انتقاد نیروهای شرکتی برای تبدیل وضعیت روبرو هستیم که انتظار دارند در 

کنار تعیین تکلیف ایثارگران، این افراد هم شامل تغییر وضعیت شوند.

 نظارت بر بازار همدان تقویت شود
همدان- فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد- استاندار همدان گفت: نظارت بر بازار و توزیع 

کالاها در همدان به صورت جدی تقویت شود.
علیرضا قاسمی فرزاد درستاد تنظیم بازاراستان، ضمن تاکید براولویت قراردادن مطالبات مردم 
درزمینه تامین کالاهای اساسی اظهارکرد: نباید نسبت به مطالبات مردم درزمینه تامین کالاهای 

اساسی دربازاربی تفاوت باشیم.
وی گفت: ستاد تنظیم بازار استان در پی تمهیداتی باشد که مردم برای دریافت کالاهای 

اساسی مورد نیاز خود، در صف نایستند.
استاندار همدان در ادامه تقویت تیم های نظارتی را خواستار شد و گفت: تیم های بازرسی 

برای ارتقای سطح کیفی، گزارش های منطبق بر واقعیت ارائه کنند.
وی با بیان اینکه ستاد تنظیم بازار باید از دستگاه های متولی درخواست کند در زمینه نظارت 
دقت بیشتری داشته باشند گفت: کنترل و فرآیند نظارت بر تولید و توزیع کالاهای اساسی 
در بازار، به هر میزان که برنامه محور باشد، می تواند نقش موثری در انسداد راه های فساد و 

ایجاد تورم داشته باشد.

 بازدید معاون وزیر آموزش و پرورش
 از پروژه های مدرسه سازی  شهرستان لنجان

 اصفهان -ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر مهراله 
رخشانی مهر معاون وزیر و رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور 
در حاشیه سفر به شهرستان لنجان  با اشاره به تصمیمات گرفته شده 
برای تکمیل پروژه های نیمه تمام در این شهرســتان، اظهار کرد: 
خوشبختانه تعداد قابل توجهی پروژه در این شهرستان در دست 
اجراســت که 3 پروژه در مهرماه تحویل اداره آموزش و پرورش 

شهرستان شده است.
وی با اشاره به ۸ پروژه نیمه تمام با پیشرفت فیزیکی بالای 7۰ درصد 
در شهرستان لنجان، گفت: در جلســه ای که برگزار شد تصمیم 
گرفته شد اعتبار مورد نیاز این پروژه ها از منابع مختلف خیرین 
و اعتبارات ملی و استانی تأمین شود. معاون وزیر و رئیس سازمان 
نوسازی مدارس کشور افزود: تلاش می کنیم تا دهه فجر 14۰۰ این 
۸ پروژه را به آموزش و پرورش لنجان تحویل دهیم، در عین حال 
که راجع به استانداردسازی وسایل گرمایشی فضاهای آموزشی 
این شهرستان نیز بحث شد. وی با بیان اینکه هیچ بخاری نفتی در 
مدارس شهرستان لنجان نداریم، گفت: در حال حاضر تعدادی 
مدرسه با بخاری گازی داریم که باید استانداردسازی شود. همچنین 
در مورد تجهیز هنرستان ها نیز تصمیماتی گرفته شد تا اعتباراتی برای 
تامین تجهیزات آموزشی و کمک آموزشی فراهم شده و بخشی از 

مشکلات این شهرستان برطرف شود.

 مانور پدافند غیر عامل
 در مخابرات منطقه اصفهان برگزار شد

اصفهان -ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مانور پدافند 
غیر عامل در مخابرات منطقه اصفهان  با هدف حصول اطمینان از 

پایداری شبکه در صورت قطعی پاور برگزار گردید.
 در این مانور کــه همزمان با هفته پدافنــد غیرعامل و با حضور 
کارشناسان اداره حراست و مدیریت فناوری در مرکز شهید مدرس 
شهر اصفهان برگزار شد؛ سناریوی در نظرگرفته شده اجرا و  در 
همگی موارد از طریق مسیرهای جایگزین، صحت پایداری شبکه 

بدون قطعی و با موفقیت تائید شد.
مخابرات منطقه اصفهان با توجه به لزوم افزایش توان علمی و فنی در 
مقابله با تهدیدات، همواره در دوره های مختلف اقدام به برگزاری 

اینگونه مانورها بین حوزه های ارتباطات کرده است.
گفتنی است هدف از اجرا و برگزاری مانورهای پدافند غیرعامل 
افزایش بازدهی، کاهش آسیب ها ، آمادگی مقابله غیرنظامی و ایجاد 
مسیرهای جایگزین در شرایط بحرانی به منظور حفظ وپایداری 

شبکه ارتباطات است.

پنجشنبه ٦ آبان ماه  1400 - شماره 1195

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان 
کرمانشــاه از توزیع ۲ هزار بسته معیشتی 
در کرمانشاه به مناســبت میلاد پیامبر اکرم)ص( 

خبر داد.
پیمان ترکمانه اظهار کرد: به مناسبت میلاد رسول 
اکرم )ص(،امام جعفر صادق )ع( و هفته وحدت ۲ 
هزار بسته معیشتی بین خانوارهای تحت حمایت 
کمیته امــداد امام خمینی )ره( کرمانشــاه توزیع 
می شود. وی افزود: 95۰ بســته معیشتی با توجه 
به تعداد قابل توجــه خانوارهای تحت حمایت 
در بین مددجویان کمیتــه امداد امام خمینی )ره( 
ســاکن در روســتاهای بخش ماهیدشت توزیع 
خواهد شد. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
استان کرمانشاه تصریح کرد: همچنین یک هزار و 
5۰ بسته معیشتی نیز در میان خانوارهای مددجو 

ســاکن در مناطق چهارگانه شهرستان کرمانشاه 
توزیع می شــود. ترکمانه بیان کرد: بســته های 
معیشــتی با اولویت خانوارهای تحت حمایت 
دارای بیمار زمین گیر و صعب العلاج و سالمندان 

ساکن در روستاها توزیع می شود.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه کرمانشــاه گفت: در نیمه نخست 
امسال، بیش از 49 میلیون لیتر سوخت بصورت 
الکترونیکی در بخش ماشین آلات کشاورزی و 

صنایع تبدیلی توزیع شده است.
  فریدون یاســمی افزود: 49 هــزار و ۶7۸ هزار 
لیتر سوخت توزیع شــده در بازه زمانی یادشده 
نســبت به مدت مشابه سال گذشــته 14 درصد 
کاهش یافته اســت. وی با اشاره به اجرای طرح 
توزیع الکترونیکی نفتگاز با استفاده از زیرساخت 
بانکی افزود: با تخصیص سهمیه سوخت بخش 
کشاورزی بر اساس سطح زمین زیر کشت تعداد 
ادوات کشاورزی و اجرای طرح راستی آزمایی و 
نصب پلاک های انتظامی به صورت الکترونیکی 
بیش از 49 میلیون لیتر نفتگاز در بخش کشاورزی 
و حدود ۲۰7 هزار لیتر در صنایع تبدیلی اســتان 

طی  ۶  ماه اول سال جاری توزیع شده است.
 یاسمی تصریح کرد: اجرای توزیع الکترونیکی 
فرآورده هــای نفتــی در راســتای تحقــق 
دولــت الکترونیــک موجب تســهیل خدمات 
سوخت رسانی در بخش کشاورزی و نیز کاهش 

سوء استفاده های احتمالی و قاچاق فرآورده های 
نفتی می شود.

مدیر منطقه کرمانشــاه تصریح کرد: تاکنون در 
این منطقه با همکاری جهاد کشــاورزی و پلیس 
راهور، از مجموع 31 هزار دستگاه تراکتور، 3۰ 
هزار و ۸۰۰ دستگاه پلاک گذاری شده اند که ۲۰۰ 

دستگاه مابقی فاقد اسناد قانونی هستند.

توزیع الکترونیکی 49 میلیون لیتر سوخت در بخش ماشین 
آلات کشاورزی و صنایع تبدیلی کرمانشاه

مدیرکل بیمه سلامت استان تاکید کرد؛

لزوم نسخه پیچی الکترونیکی داروخانه هاوآزمایشگاه های کرمانشاه از آذر 

تاثیراتیکهکرونارویروانورزشکارانمیگذارد

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمانشاه با اشاره به تکمیل زیرساخت های نسخه نویسی 
و نســخه پیچی الکترونیکی در بخش خصوصی و دولتی استان گفت: طبق قانون 
داروخانه ها و آزمایشگاه ها از ابتدای آذر ماه فقط مجاز به نسخه پیچی الکترونیکی برای بیمه 
شدگان زیرپوشش این بیمه هستند. » امید قادری« به مناسبت هفته« سلامت« در سرسرای 
اداره کل بیمه سلامت استان کرمانشاه برگزار شد؛ یکی از مهم ترین مزیت های نسخه 
نویسی و نسخه پیچی الکترونیکی برای پزشکان، مراکز درمانی، داروخانه ها و آزمایشگاه 
ها را پرداخت به روز مطالبات آنها اعلام کرد و افزود: تمام مطالبات داروخانه ها، پزشکان و 
بیمارستان های خصوصی و دیگر بخش های درمان استان که به سامانه الکترونیکی متصل 
هستند، بروز پرداخت می شود و مانند گذشته نیست با سیستم کاغذی رسیدگی به مطالبات 
چند ماه طول بکشد. او با بیان اینکه مطالبات بیمارستان های دولتی این بیمه نیز تا تیر و 

مرداد پرداخت شده است، گفت: در سالیان گذشته مطالبات بیمارستان های دانشگاه علوم 
پزشکی حتی تا ۲ سال طول می کشید اما با اتصال به سامانه نسخه نویسی الکترونیکی تقریبا 
مطالبات آنها به روز پرداخت می شود. قادری همچنین با بیان اینکه طرح نسخه نویسی و 
نسخه پیچی الکترونیکی در کرمانشاه 9۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، توضیح داد: استان 
کرمانشاه در کشور در بخش اتصال مراکز درمان دولتی به سامانه نسخه نویسی الکترونیکی 
رتبه سوم و در بخش خصوصی رتبه پنجم را دارد و جزو استان های پیش رو است. وی با 
اشاره به اینکه روز به روز مشکلات نسخه نویسی الکترونیکی در استان کاهش می یابد، 
ابراز امیداروی کرد: تا پایان آبان ماه پیشرفت زیرساخت های هوشمند سازی الکترونیکی 
نسخه نویسی به 9۸ درصد برسد و طبق قانون از ابتدای آذر ماه تمام خدمات درمانی بیمه 

سلامت الکترونیکی به بیمه شدگان ارایه شود.

رئیس کمیته روانشناسی ورزشی هیات پزشکی ورزشی 
کرمانشاه گفت: براساس نتایج مقالات علمی حدود 35 تا 
45 درصد ورزشکاران پس از بهبودی از بیماری کرونا همچنان 

علائم استرس، افسردگی و اضطراب را دارند.  
دکتر مژگان سعیدی بااشــاره به تاثیر شیوع بیماری کرونا بر 
زندگی ورزشکاران، اظهار کرد: محدودیت هایی که با شیوع 
بیماری کرونا در عرصه فعالیت های ورزشی بوجود آمده، 
مشکلاتی را برای ورزشکاران به همراه داشته است. وی افزود: 
طی این مدت ورزشکاران از روال عادی زندگی خود خارج 

شده و تغییراتی روی زندگی حرفه ای شان بوجود آمده که این 
تغییرات از نظر روحی و روانی آنها را تحت تاثیر قرار داده است.
رئیس کمیته روانشناسی هیات پزشکی ورزشی کرمانشاه ادامه 
داد: غیرقابل پیش بودن شرایط برای برخی از ورزشکاران هم که 
در اوج آمادگی هستند، استرس زا شده است. وی تصریح کرد: 
از سوی دیگر ورزشکارانی را داریم که دراین مدت با بیماری 
کرونا درگیر شده اند که طبق مقالات علمی منتشر شده حدود 
35 تا 4۰ درصد این افراد حتی پس از دوران بهبودی علائمی 

همچون استرس  و افسردگی و اضطراب را دارند.

سعیدی با بیان اینکه ابتلا به کرونا می تواند ورزشکاران را بیش 
از سایر افراد جامعه از نظر روحی و روانی تحت تاثیر قرار دهد، 
گفت: به همه ورزشکارانی که به بیماری کرونا مبتلا می شوند، 
توصیه می کنیم روی ریکاوری روان شــناختی خود پس از 
بهبودی از این بیماری کار کنند. وی یادآورشد: متاسفانه در اکثر 
مواقع عوارضی که پس از بیماری کرونا دامن ورزشکاران را می 
گیرد، عوارضی است که دیده نمی شود و از طرفی در کشور ما 
هنوز بحث آمادگی روانی بین بسیاری از ورزشکاران جا نیفتاده 

و فکر می کنند خودشان می تواند این مشکلات را حل کنند.

سرپرست و خبرنگار: فردین کبودیویژه استان کرمانشاهبلدیه استان برگزیده

اخبار

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری 
کرمانشــاه از آغاز مرحله دوم مبارزه با بیماری فوزاریوم 

درختان اقاقیا در کرمانشاه خبر داد.
دکتر فرامرز رحمتی زاده اظهار داشت: با توجه به شیوع بیماری 
فوزاریوم بر روی درختان اقاقیا در شهر کرمانشاه، با نظارت کلینیک 
گیاه پزشکی سازمان مرحله دوم مبارزه با این بیماری در سطح مناطق 
هشت گانه شهرداری کرمانشاه آغاز و به صورت جدی ادامه دارد. 
وی ادامه داد: قارچ فوزاریوم یکی از مهمترین قارچ های خاک زی 

بوده که در سراسر دنیا پراکنده است که خود را به صورت زردی، 
کاهش رشد گیاه، انسداد آوندی، پژمردگی یک طرفه، پوسیدگی 
ریشه، طوقه و سایر اندام های زیر زمینی ظاهر می کند. رئیس سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهرداری  کرمانشاه گفت: در حال حاضر 
برای کنترل این بیماری در ســطح شهر انجام عملیات به زراعی 
و تقویت درختان، هرس شــاخه های آلوده و سمپاشی درختان 
آسیب دیده با سم قارچ کش  تیوفانات متیل به صورت روزانه انجام 
می شود. رحمتی زاده با اشاره به اهمیت آفت کشی درختان تصریح 

کرد: بعد از هرس شاخه های آسیب دیده، وسایل هرس ضدعفونی 
شده و سطح مورد نظر که آلوده به قارچ فوزاریوم می باشد با چسب 
باغبانی حاوی قارچ کش ترمیم و در پایان قارچ کش تیوفانات متیل 
به صورت محلول در آب پای درختان هدف ریخته می شود. وی 
در پایان خاطر نشان کرد که مرحله اول عملیات مبارزه با بیماری 
فوزاریوم درختان اقاقیا در شهریور ماه امسال انجام شد، اما با توجه 
به گستردگی این آفت و حجم درختان اقاقیا در سطح شهر مرحله 

دوم این عملیات در دستور کار قرار گرفت.

آغاز مرحله دوم عملیات مبارزه با بیماری فوزاریوم درختان اقاقیا در کرمانشاه

فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از کشف 1۰ دستگاه 
ماینر غیر مجاز در کرمانشاه خبر داد.

علیرضا دلیری اظهــار کرد: پس از اطلاع مأمــوران از وجود 
تعدادی ماینر غیرمجاز در کرمانشــاه رسیدگی به موضوع در 

دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: مأموران انتظامی ترمینال شــهید کاویانی و پاسگاه 

بیلوار طی عملیات هایی جداگانه با اقدامات اطلاعاتی موفق 
به کشف محل نگهداری ماینرهای غیرمجاز یکی در محوطه 

ترمینال و دیگری در منزلی واقع در روستای کمره گره شده و 
پس از هماهنگی با مقام قضائی، بازرسی های لازم را به عمل 

آوردند.
فرمانده انتظامی شهرســتان کرمانشــاه تصریح کرد: در این 
بازرسی ها، 1۰ دستگاه ماینر غیرمجاز به ارزش ۲ میلیارد و 7۰۰ 

میلیون ریال کشف شد.
دلیری از دستگیری ۲ نفر در این رابطه و معرفی وی به دستگاه 

قضائی جهت صدور حکم لازم خبر داد.

کشف 1۰ دستگاه ماینر غیر مجاز در کرمانشاه

توزیع 2 هزاربسته معیشتی در کرمانشاه
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